[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Огузерская  средняя общеобразовательная школа»
Кизлярского района Республики Дагестан

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г. 									     № 63/1

О  создании  независимой  комиссии для выставления  итоговых отметок
выпускникам  9 класса.

       С   целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным предметам выпускникам 9 класса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать независимую комиссию, для выставления итоговых отметок  выпускникам 9 класса в следующем  составе:
- Председатель комиссии - заместитель директора по УВР – Минликаева А.З.
Члены комиссии:
- учитель обществознания – Рамазанова Г.Ю.;
- учитель физики – Амитова А.М.;
- учитель математики – Сунчалиева З.М.
 - классный руководитель 9 класса – Толубаева З.А.
2. Комиссии до 23.05.2020:
-  проверить объективность выставления годовых оценок за курс 9 класса;
- составить и утвердить ведомость итоговых оценок за курс основной школы;
- доложить о результатах на заседании педагогического совета.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                          /Куртусунова Ю.К./

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Огузерская  средняя общеобразовательная школа»
Кизлярского района Республики Дагестан

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г. 									     № 63/2

О  создании независимой комиссии для выставления итоговых  оценок
выпускникам  11 класса

       С   целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным предметам выпускникам 9 класса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать независимую комиссию, для выставления итоговых оценок  выпускникам 11 класса в следующем  составе:
- Председатель комиссии - заместитель директора по УВР – Минликаева А.З.
Члены комиссии:
- учитель обществознания – Рамазанова Г.Ю.;
- учитель физики – Амитова А.М.;
- учитель математики – Сунчалиева З.М.
 - классный руководитель 9 класса – Эскендирова А.Н.
2. Комиссии до 23.05.2020:
-  проверить объективность выставления годовых оценок за курс 11 класса;
- составить и утвердить ведомость итоговых оценок за курс средней школы;
- доложить о результатах на заседании педагогического совета.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                               /Куртусунова Ю.К./

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Огузер

ская  средняя общеобразовательная школа»

Кизлярского района Республики Дагестан

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г

.

№ 63/1

О

создании

независимой

комиссии для выставления

итоговых

отметок

выпускникам  9 класса

.

С   целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным

предметам выпускникам 9 класса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать независимую комиссию, для выставления итоговых отметок

выпускникам 9 класса в след

ующем  составе:

-

Председатель комиссии

-

заместитель дир

ектора по УВР

–

Минликаева А.З.

Члены комиссии:

-

учитель обществознания

–

Рамазанова Г.Ю

.;

-

уч

итель физики

–

Амитова А.М

.;

-

учите

ль математики

–

Сунчалиева З.М.

-

классный ру

ководитель 9 класса

–

Толубаева З.А

.

2. Комиссии

до 23.05.2020:

-

проверить

объективность выставления годовых оценок за курс 9 класса;

-

составить и утвердить ведомость итоговых оценок за курс основной школы;

-

доложить о результатах н

а заседании педагоги

ческого совета.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                          /Куртусунова Ю.К./

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Огузерская  средняя общеобразовательная школа»

Кизлярского района Республики Дагестан

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г.               № 63/1

О  создании  независимой  комиссии для выставления  итоговых отметок

выпускникам  9 класса.

       С   целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным

предметам выпускникам 9 класса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать независимую комиссию, для выставления итоговых отметок

выпускникам 9 класса в следующем  составе:

- Председатель комиссии - заместитель директора по УВР – Минликаева А.З.

Члены комиссии:

- учитель обществознания – Рамазанова Г.Ю.;

- учитель физики – Амитова А.М.;

- учитель математики – Сунчалиева З.М.

 - классный руководитель 9 класса – Толубаева З.А.

2. Комиссии до 23.05.2020:

-  проверить объективность выставления годовых оценок за курс 9 класса;

- составить и утвердить ведомость итоговых оценок за курс основной школы;

- доложить о результатах на заседании педагогического совета.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                          /Куртусунова Ю.К./